
 

Raadsbesluit

volgnummer : 24.048/24bs00066
datum raad : 9 april 2024
agendapunt : 2
onderwerp : Aanwijzen interim-griffier

De raad van de gemeente Veldhoven, bijeen in de besluitvormende raadsvergadering 
van 9 april 2024;

overwegende dat
- De interim-griffier de voor de functie benodigde bevoegdheden dienen te 

worden toegekend; 

gelet op
- Artikel 107d lid 1 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Mevrouw M. Mesdag per 3 april 2024 aan te wijzen als interim-griffier;
2. In afwijking van artikel 1.3 lid 2 Verordening vertrouwenscommissie 

herbenoeming burgemeester te bepalen dat mevrouw M. Mesdag tijdens de 
afwezigheid van mevrouw N. Hoogerbrug-van de Ven zal fungeren als 
secretaris van de vertrouwenscommissie herbenoeming burgemeester. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 9 april 2024.

L.A.M Dijkmans M.J.A. Delhez
griffier voorzitter

*24bs00066*


	Raadsbesluit

